Asianumero

27/17/2023
19/17/2023
10/17/2023
9/17/2023

4/17/2023

28/17/2023
44/17/2023
15/17/2023
52/17/2023
13/17/2023
26/17/2023
46/17/2023
6/17/2023

21/17/2023
38/17/2023
14/17/2023
12/17/2023
33/17/2023
39/17/2023
30/17/2023
11/17/2023
7/17/2023

37/17/2023
35/17/2023

Hakijaorganisaatio

Espoon seudun koulutuskuntayhtyma Omnia

Hausjarven kunta
Jyrankolan Setlementti ry
Jyvélan Setlementti ry

Jarvilakeuden kansalaisopiston kannatusyhdistys ry

Kalliolan Setlementti ry
Keravan kaupunki
Kittilan kunta

Kouvolan kaupunki
Kuopion kaupunki
Lapuan kaupunki
Loviisan kaupunki
Mantyharjun kunta
Naantalin kaupunki
Nokian kaupunki
Oulun kaupunki

Posion kunta
Seindjoen kaupunki
Sipoon kunta
Tampereen kaupunki
Toimihenkilojarjestéjen Opintoliitto ry
Tornion kaupunki
Turun kaupunki
Valkeakosken kaupunki

Hankkeen nimi

Kestavan elamantavan tekijat

Me osaamme Kanta-Hameessa!

Kansalaisopisto kotouttaa

Mindhdn osaan!

Kompassi

llo, reiluus ja luottamus I6ytyy opistosta

OOPS! Opiston opetussuunnitelmalla laatua

Kestavan elamantavan Revontuli-Opisto

Yhteiset prosessit kuntoon

Esteet nurin!

HYVA opisto - Hyvia vdestdsuhteita, tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta
Osaamisperusteisuus haltuun

Oppimisverkostosta eteldsavolaista synergiaa

AIKU- Kuvataidetta tavoitteellisesti aikuisille!
Yhteinen opisto osaamisen ja hyvinvoinnin edistajana
EkososiaalinenSivistyskasitysKansalaisOpistojenArjessa=ESKOA
Koillisopistojen kestava brandi

Osaamispilotti

Kaikkien opisto

SYKE 2- Merkityksellisyyden aarella

Kansalaisopistojen tulevaisuuskuvat

Yhdessa!

Turun tasa-arvoinen ja yhdenvertainen Tydvaenopisto
Saavutettava opisto

Haettu 41 avustusta, yhteensa 2 270 013 euroa
Myodnnetty 24 avustusta, yhteensd 1 098 997 euroa
Madararaha yhteensa 1 099 000 euroa

Mydnnetty
avustus (€)
52700
12835
28262
48110
33744
39779
22048
21674
39525
101387
47769
10291
89079
21450
53987
83682
36550
30746
19125
80835
79900
97495
28050
19974



